1.2 A gestão da atribuição dos vouchers Experience Wellness é da responsabilidade da TLC Marketing Worldwide Portugal, Lda. 

(“TLC Worldwide” ou “Entidade Gestora”), nomeadamente o seu envio e a comunicação com os Clientes para este efeito. 

2. DURAÇÃO E STOCK DA CAMPANHA 

2.1 A Campanha está limitada a 1.450 (mil, quatrocentos e cinquenta) vouchers Experience Wellness. 

2.2 A Campanha tem início no dia 23 de fevereiro de 2026 e termina no dia 9 de março de 2026 ("Período da Campanha"). 

2.3 Na situação referida no número anterior em que a Campanha termine por esgotamento do stock de 1.450 (mil, quatrocentos e 
cinquenta) vouchers Experience Wellness, a Caixa irá retirar a campanha do seu site www.cgd.pt. 
2.4 A Campanha não é acumulável com outras campanhas. 

3. CONDIÇÕES DE ELEGIBILIDADE E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1 São elegíveis para a Campanha os Clientes que preencham, cumulativamente, as seguintes condições: